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SLED STORM

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0483

Producent Brak

Opis produktu
Sled Storm 2 to wyjątkowo dynamiczna i zarazem dość nietypowa ścigałka, w której zasiadamy za sterami skuterów

śnieżnych. Warto zaznaczyć, iż tytuł ten nie ma nic wspólnego z realizmem. Tyczy się to zarówno uproszczonego do granic
możliwości modelu jazdy, jak i stawianych przed graczem wyzwań. Za wydanie omawianej pozycji odpowiedzialny jest koncern
Electronic Arts. Poprzednia część Sled Storm ukazała się jeszcze na pierwszą generację konsoli PlayStation. Omawianą
kontynuacją również mogą nacieszyć się wyłącznie posiadacze sprzętu firmy Sony. Co ciekawe, do pojedynczego wyścigu
może przystąpić nawet czterech graczy (Multi-Tap). Tego typu zawody rozgrywane są oczywiście na podzielonym ekranie.

Jeszcze przed rozpoczęciem właściwej zabawy gracz musi wybrać jednego z kilkunastu dostępnych zawodników. Do każdej z
tych osób przypisany jest oddzielny skuter śnieżny. Poszczególne maszyny w dość znaczny sposób różnią się od siebie.
Niektóre skutery najlepiej radzą sobie z rozwijaniem wysokich prędkości, inne z kolei stworzone zostały z myślą o wyjątkowo
krętych trasach. Pojedynki rozgrywają się na dwunastu torach, usytuowanych w sześciu głównych lokacjach. Warto zaznaczyć,
iż poszczególne obiekty są wyjątkowo złożone. Gracz może korzystać z rozmieszczonych tu i ówdzie skrótów, skoczni i innych
tego typu elementów.

Wachlarz trybów rozgrywki prezentuje się dość standardowo. Gracz może dowolnie badać wybrane przez siebie trasy, brać
udział w pojedynczych zawodach, bądź też rozpocząć pełnoprawne mistrzostwa. W trakcie właściwej jazdy istotną rolę
odgrywa napełnianie charakterystycznego paska, dzięki czemu będzie można uaktywnić różnorakie ataki specjalne. Aby to
zrobić należy nie tylko utrzymywać prowadzenie, ale i na przykład demolować napotykane po drodze obiekty. Sled Storm
2 umożliwia także wykonywanie efektownych powietrznych akrobacji. Moduł odpowiedzialny za ich odpalanie nie jest jednak
przesadnie skomplikowany. Graficznie Sled Storm 2 prezentuje się bardzo dobrze. Widać to szczególnie na przykładzie
rozbudowanych i jednocześnie wystarczająco zróżnicowanych plansz. Autorzy gry zadbali także o profesjonalny i zarazem
dynamiczny soundtrack.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=U-R-zTBbZoY
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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